
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 1 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

 

 

ПРОТОКОЛ №52 

 

 На 20.02.2024 г. от 17.00ч. се проведе заседание на Общинска избирателна комисия – 

Видин, при следния  

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Предаване на документи на Община Видин. 

 

ПРИСЪСТВАХА: Даниел Боянов Цветанов, Иван Цветанов Перчински, Ирена Петрова 

Николова, Канета Каменова Вълчева, Иван Видолов Иванов, Анета Цанкова Иванова, Светла 

Петкова Йорданова, Пламенка Найденова Цветкова, Бисерка Цецкова Борисова, Васил 

Цветанов Бенов и Елеонора Валериева Петкова. 

 

ОТСЪСТВАЩИ:  Няма 

Председателят на ОИК – Видин констатира, че е налице изискуемия кворум съгласно чл. 70, ал. 

3 от Изборния кодекс за провеждане на заседанието, поради което заседанието бе открито. 

 

Точка 1. Предаване на материали на Община Видин. 

 

ОТНОСНО: Постъпили от Районен съд Видин избирателни списъци от СИК. 

 

ОИК – Видин разгледа постъпилите документи и установи следното: 

 

С Писмо вх.№290/15.02.2024г. от Районен съд Видин, са изпратени 2 бр. Избирателни списъци  

от СИК 050900013 и СИК 050900047 – в оригинал, от Избори за народни представители 

проведени на 02.10.2022г., които са изискани от Община Видин във връзка с 

АНД№20231320201625/2023г. на РС – Видин. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т.33 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Видин 

  

РЕШИ: 

  

Констатира, че ОИК Видин не е компетентна да съхранява получените Избирателни списъци, 

поради което изпраща същите на Община Видин. 

Упълномощава членовете на ОИК – Видин : Бисерка Цецкова Борисова – Зам.председател, 

Канета Каменова Вълчева – Зам.председател и Иван Цветанов Перчивски – Секретар, да 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 2 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

предадат на Общинска администрация Видин 2 бр. Избирателни списъци  от СИК 050900013 и 

СИК 050900047 – в оригинал, от Избори за народни представители проведени на 02.10.2022г. 

 

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението не подлежи на обжалване поради липса на заинтересовани лица.  

 

 

Председателят на ОИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, Председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на ОИК – Видин, от които „За“ – 11, 

„Против“ – 0, с което беше прието Решение № 266-МИ от 20.02.2024 г. на ОИК – Видин. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Председателя на ОИК – Видин в 

17,30 ч. 


